
Zarządzenie NrSSO/f^ / 20 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dniaC0) marca 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie 

Na podstawie § 16 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 125 / 469 / 15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 
30 lipca 2015 r. z późn. zmianami, art. 11 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. 
o muzeach (Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 917, z późn. zmianami), § 12 Statutu Muzeum 
w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 9 stycznia 2013, poz. 103), 

zarządzam co następuje: 

§1. Do składu Rady Muzeum działającej przy Muzeum w Koszalinie, powołanej Zarządzeniem 

Nr 713 /93/15 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 09.04.2018 r., powołuję: 
1. Janusza Byszewskiego - artysta niezależny, animator działań artystycznych. 
2. dr Mirosława Borusiewicza - socjolog kultury, doktor muzeologii. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisar 

2020 -03- o 5 


